
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

WÓJTA GMINY WIERZBICA  

z dnia 05 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

       o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa i modernizacja dwóch kotłowni z wymianą pieców  

       na olejowo gazowe zaopatrujących w ciepło budynki wielorodzinne w Wierzbicy przy  

       ul. Żeromskiego 34 i Sienkiewicza 32”. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) oraz art. 30 ust. 2 pkt.4  i  art. 31 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Regulaminu 

Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 107/2015 Wójta Gminy 

Wierzbica z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie zasad pracy komisji przetargowej powołanej do 

przeprowadzenia postepowania o zamówienie publiczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi 

udzielane przez Gminę Wierzbica, zarządzam: 

 

§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

        „Przebudowa i modernizacja dwóch kotłowni z wymianą pieców na olejowo gazowe    

         zaopatrujących w ciepło budynki wielorodzinne w Wierzbicy przy ul. Żeromskiego 34  

         i Sienkiewicza 32”. 

 w składzie: 
1) Roman Ankurowski  - Przewodniczący Komisji 

2) Piotr Paździórski  - Sekretarz Komisji 

3) Maciej Kotowski - Członek Komisji 

4) Łukasz Włodarczyk – Członek Komisji 

5) Emilian Stańkowski – Członek Komisji 

 

§2.Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik Nr 1 do przywoływanego wyżej 

Zarządzenia nr 107/2015.  

 

§3.Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą udzielenia zamówienia lub unieważnienia postępowania                    

o udzielenie zamówienia. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
Burmistrz Miasta i Gminy 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 
 
 
 
 
 
 


